令和６年１月３１日

令和６年度上天草市松島総合運動公園の予約受付について（お知らせ）

上天草市松島総合運動公園

館 長：山 下 洋 介

平素より当施設の運営に対してご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、標記の件につきまして、2 月以降ナイター照明の改修工事に伴い下記のとおり利用制

限を設けますので、お知らせします。

なお、施設運営にあたっては所轄課の指示に従い受付業務を行ってまいります。

工事期間中、皆様には大変ご迷惑をおかけしますがご理解、ご協力のほどよろしくお願いし

ます。

記

１．対象施設：競技場、野球場、テニスコート、グランドゴルフ場

２．制限内容：夜間の利用停止（終日）

土、日、祝日の日中のみ利用可

３．期間：令和６年４月１日～８月３１日（予定）

４．その他

①屋内施設（メイン・サブアリーナ、ホール、研修室、図書館等）の制限はありません。

②令和６年度の予約受付につきましては令和６年２月１日の午前９時から開始します。

以上